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Prasy punktowe i probne

Producent :
partnership

Numer produktu:
TP4010

Description

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC
Sita zamykania 68 100 160 200
[mm]
Zdolnos¢ 22 25 38 45

otwierania [t]

Nosnos¢ przy 2.5 4 8 10
przewracaniu [t]

Zdolnos¢ 2.2 2.2 6.3 6.3
wysuwania [t]

Created on 16.05.2024
Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.



fiss m a Chi n es CO m Hauptstralie 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

o L o . 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services

GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC TP-SX160JM-YC TP-SX200JM-YC
Wymiary stotu 1000x800 1400x1100 1600x1300 1800x1500
roboczego [mm]
Nosnos¢ stotu 4 8 16 20
warsztatowego
[t]
minimalna 150 200 200 200
odlegtos¢ miedzy
dwoma
stotami
warsztatowymi
[mm]
maksymalna 1150 1500 1700 1900

odlegtos¢ miedzy
dwoma stotami
warsztatowymi
[mm]

skok przesuwu 2170 2950 3210 3620
stotu

warsztatowego

[mm]

Skok wysuwu 220 220 300 300
[mm]

Kat obrotu 180 180 180 180
gérnego

stotu roboczego

[mm]

Maksymalny 4 8 16 20
ciezar formy [t]

wymiary 4185x1770x3690 5380x2325x4630 5920x2600x5240 6530x2800x5695
maszyny

(dtugos¢ x

szerokos¢ x

wysokos¢) [mm]

Moc znamionowa 11 15 18.5 22
silnika [KW]
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TP-SX68JM-YC TP-SX100JM-YC

TP-SX160JM-YC

TP-SX200JM-YC

Objetos¢ 9.4 19 26 31
maszyny [t]

Controlsystem Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7

PLC:

TP-SX300)M-

YC

TP-SX350)M-
YC

TP-SX400JM-

YC

TP-SX500)M-
YC

TP-SX600)M-
YC

Sita
zamykania
[mm]

Pojemnos¢
otwarta [t]

Nosnos¢ przy
przewréceniu
[t]

Wydajnos¢
wyrzutu [t]

Wymiar stotu
roboczego
[mm]

Nosnos¢
stotu
warsztatowego

[t]

minimalna
odlegtos¢
miedzy
dwoma
stotami
roboczymi
[mm]

300

56

18

6.3

2200x1800

36

200

Created on 16.05.2024

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.

350

70

25

11.2

2800x2000

50

400

400

80

25

11.2

3000x2000

50

400

500

120

30

21.5

3100x2100

60

400

600

150

35

21.5

3500x2500

70

400



fiss m a Chi n es CD m Hauptstralie 8 Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA

ey e o . . ; 73650 WINTERBACH Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
friedrich // industrial // solutions // services
GERMANY E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

TP-SX300JM- TP-SX350)M- TP-SX400)M- TP-SX500JM- TP-SX600JM-

YC YC YC YC YC

maksymalna 2300 2500 2500 3000 3200
odlegtosc

miedzy

dwoma

stotami

roboczymi

[mm]

skok 4365 4800 4800 4980 5980
przesuwu

stotu

warsztatowego

dmuchawy

[mm]

Skok wyrzutu 300 300 300 350 350
[mm]

Kat obrotu 180 180 180 180 180
gérnego

stotu

warsztatowego

[mm]

Maksymalna 36 50 50 60 70
masa formy

[t]

wymiary 7800x3400x6860 8370x4000x7205 8510x4280x7405 8910x4460x8525 10315x4890x9275
maszyny

(dtugosé x

szerokos¢ x

wysokos¢)

[mm]

Moc 30 37 45 45 55
Znamionowa
silnika [KW]

Szerokos¢ 52 75 87 112 137
maszyny [t]
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TP-SX300JM- TP-SX350)M- TP-SX400)M- TP-SX500]M- TP-SX600JM-

YC YC YC YC YC
Controlsystem Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7 Siemens S7
PLC:

Wszystkie prasy posiadajg certyfikat CE.

Czas dostawy na zapytanie

Cena na zapytanie
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